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GRADO EN INGENIERIA EN GEOINFORMACION Y GEOMATICA

Departamento de Administracion y Economia de la Empresa

Area de Organizacion de Empresas

Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extension Pr.o dch clon
cientifica

Pindado Gonzalez, Aurora Asociada apindado@usal.es Turismo 3879 Enlace

Departamento de Construccion y Agronomia

Area de Ingenieria de la Construccion

Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extensién PrP du,c clon
cientifica

Villarino Otero, Alberto Contratado Doctor avillarino@usal.es 123 3801 Enlace

Departamento de Derecho del Trabajo y Trabajo Social

Area de Derecho del Trabajo y Seguridad Social

Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extension PrP du'c clon
cientifica

Martin Vales, Priscila Ayudante Doctora priscilamv(@usal.es 119 -- Enlace

Departamento de Estadistica

Area de Estadistica e Investigacién Operativa

Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extensiéon Pr‘o du,c clon
cientifica

Martin Casado, Ana Maria Titular de Universidad ammc(@usal.es 109 3754 Enlace

Departamento de Fisica Aplicada

Area de Electromagnetismo

Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extension Pr}) du,c clon
cientifica

Carcelén Moral, Jos¢ Manuel Asociado jearcelen@usal.es 116 - Enlace

Area de Optica

Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extensiéon PrP du,c clon
cientifica

Del Val Riafio, Juan Antonio Titular de Universidad juanval@usal.es 114 3775 Enlace
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Departamento de Geologia

Area de Geodinamica Externa

ESCUELA POLITECNICA SUPERIOR DE AVILA
Hornos Caleros, n2 50 - 05003 Avila
Tel.: (34) 920 35 35 00

https://politecnicadeavila.usal.es/

Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extensiéon Pr}) du,c clon
cientifica
Silva Barroso, Pablo Gabriel Catedratico de Universidad pgsilva@usal.es 101 3777 Enlace
Area de Geodinamica Interna
Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extension PrP du,c clon
cientifica
Rodriguez Bouzo, Loreto Titular de Universidad loreto@usal.es 102 3755 Enlace
Departamento de Ingenieria Cartografica y del Terreno
Area de Ingenieria Cartografica Geodésica y Fotogrametria
Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extensiéon Pr.o duf clon
cientifica
Arias Pérez, Benjamin Titular de Universidad benja@usal.es D-1 3762 Enlace
Gallegos Vazquez, Rafael Asociado rafael.gallegos@usal.es -- - Enlace
Gomez Olivar, Ana Isabel Asociada anaolivar@usal.es 209 3769 Enlace
Gonzalez Aguilera, Diego Catedratico de Universidad daguilera@usal.es 208 3824 Enlace
Gonzalo Calder6n, Ana Belén Contratada Doctora agonzalo@usal.es 113 3806 Enlace
Hernandez Gonzélez, Francisco Javier | Titular de Universidad oel@usal.es 207 3778 Enlace
Herrero Huerta, Monica Investigadora Post-Doctoral monicaherrero@usal.es S-5 - Enlace
Martin Jiménez, José Antonio Contratado Doctor joseabula@usal.es 216 3807 Enlace
Maté Gonzélez, Miguel Angel P.D.T.I. Ramoén y Cajal mategonzalez@usal.es 222 3791 Enlace
Mostaza Pérez, Teresa Colaboradora Doctora teresamp(@usal.es 204 3767 Enlace
Pérez Gutiérrez, Carlos Titular de Escuela Universitaria carpegu(@usal.es 202 3774 Enlace
Pérez Gutiérrez, Manuel Titular de Universidad manolope@usal.es 203 3772 Enlace
Picon Cabrera, Inmaculada Titular de Escuela Universitaria ipicon@usal.es 201 3766 Enlace
Pozo Aguilera, Susana del Contratada Doctora s.p.aguilera@usal.es 218 3787 Enlace
Zancajo Jimeno, José Julio Titular de Escuela Universitaria jzancajo@usal.es 212 3773 Enlace
Area de Ingenieria Hidraulica
Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extension Pr‘o du,c con
cientifica
Montejo Marcos, José¢ Maria Titular de Escuela Universitaria montejo@usal.es 215 3798 Enlace

Curso 2023-2024
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Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extension Pr.o dch clon
cientifica

Lagiiela Lopez, Susana Titular de Universidad sulaguela@usal.es 219 3803 Enlace

Departamento de Matematica Aplicada

Area de Matematica Aplicada

Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extension PrP du,c clon
cientifica

Chaves Tolosa, Manuela Titular de Universidad mchaves@usal.es 112 3779 Enlace

Pérez Gomez, Sonsoles Titular de Universidad sonsoles.perez@usal.es 110 3763 Enlace

Curso 2023-2024
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